


KRESLENÉKRESLENÉKRESLENÉKRESLENÉKRESLENÉKRESLENÉ
HLAVOLAMYHLAVOLAMYHLAVOLAMY

PROPROPRO
PŘEDŠKOLÁKYPŘEDŠKOLÁKYPŘEDŠKOLÁKY

Miroslava Kubišová



Miroslava Kubišová

Kreslené hlavolamy pro předškoláky

Vydala Grada Publishing, a.s.
U Průhonu 22, 170 00 Praha 7
obchod@grada.cz, www.grada.cz
tel. +420 234 264 401, fax: +420 234 264 400
jako svou 4422. publikaci

Odpovědná redaktorka Magdaléna Jimelová
Sazba, návrh a grafická úprava obálky Jan Šístek

Počet stran 128
První vydání, Praha 2011
Vytiskla tiskárna FINIDR s.r.o., Český Těšín

© Grada Publishing, a.s., 2011

Upozornění pro čtenáře a uživatele této knihy
Všechna práva vyhrazena. Žádná část této tištěné či elektronické knihy nesmí být reprodukována 
a šířena v papírové, elektronické či jiné podobě bez předchozího písemného souhlasu nakladatele. 
Neoprávněné užití této knihy bude trestně stíháno.

ISBN 978-80-247-3891-8

ZJA
Text napsaný psacím strojem
(tištěná verze)

ZJA
Text napsaný psacím strojem
ISBN 978-80-247-7504-3 (elektronická verze ve formátu PDF)© Grada Publishing, a.s. 2012



Milé děti,

paní malířka Miroslava Kubišová a naše nakladatelství 
pro vás připravily zábavnou obrázkovou knížku, kterou 
si budete muset samy dokončit a hlavně vyluštit. Na 
každé stránce najdete jeden úkol a pod ním barevný 
puntíček s číslem. Na úplně poslední straně je pak 
velký skrytý obrázek, jehož tajemství odhalíte až po 
vyluštění všech hlavolamů, a to tak, že si za každý 
splněný úkol vybarvíte příslušné políčko. Už jste 
zvědavé, co ten tajemný obrázek skrývá? Pusťte se do 
práce a brzy uvidíte!

Přejeme vám hodně zábavy!



1 Najdi všechna zvířátka, která začínají na písmeno K.



2 Vybarvi obrázek podle předlohy.



3 Jenom jeden deta il najdeš na velkém obrázku. Který to je?



4 Kterých pět předmětů z obrázku 1 chybí na obrázku 2?



5 Najdi všech 8 nesmyslů.



6 Přiřaď hlavičky ke správným postavám.



7 Jenom jeden detail najdeš na velkém obrázku. Který to je?



8 Vybarvi políčka podle znamének a zjistíš, co se skrývá v obrázku.



9 Kterému mladíkovi patří ty krásné boty?



10 Přiřaď každému sportovci to správné vybavení.



11 Jenom dva beránci mají rohy, šátek a rolničku. Kteří to jsou?



12 Vybarvi obrázek podle předlohy.



13 Které věci se neprodávají v obchodě s oblečením?



14 Každému psovi přiřaď správný ocásek.



15 Vybarvi políčka podle znamének a dozvíš se, jaké zvířátko našly 
děti pod stromečkem.

-



16 Najdi na obrázcích 5 společných detailů.


	Obálka
	Titulná strana
	Tiráž
	Predslov
	1 - 9
	10 - 19
	20 - 29
	30 - 39
	40 - 49
	50 - 59
	60 - 69
	70 - 79
	80 - 89
	90 - 99
	100 - 109
	110 - 119
	120 - 122



